
Verkehrsbeschränkung

Fußnoten

Solingen Hbf
Weststraße
Ohligs, Markt
Bogenstraße
Schützenplatz
Engelsberger Hof
Hackhausen
Tränke
Kirchstraße
Landwehr
Heidackerstraße
Feldhauser Weg
Bismarckstraße
Schneiderstraße
Gladbacher Straße
Immigrather Platz
Bogenstraße
Langenfeld, Rathaus
Langenfeld, Rathaus
Stadtgalerie
Langenfeld, Marktplatz
Langenfeld, Stadtmitte
Karlstraße
Knipprather Straße
Langenfeld S
Langenfeld S
Waldschlösschen
Baumberger Chaussee
Sandberg
Monheim Mitte

ab

an

ab

an

ab

an

é

04:12
04:15
04:17
04:18
04:20

é

05:03
05:05
05:06
05:07
05:08
05:11
05:12
05:15
05:17
05:18
05:20

é

05:50
05:52
05:53
05:54
05:55
05:58
05:59
06:02
06:04
06:05
06:07

é

05:57
05:59
06:00
06:02
06:03
06:04
06:05
06:06
06:07
06:08
06:09
06:10
06:12
06:13
06:14
06:16
06:16
06:18
06:18
06:20
06:22
06:23
06:24
06:25
06:28
06:29
06:32
06:34
06:35
06:37

é

Alle
30

Min.

é

07:57
07:59
08:00
08:02
08:03
08:04
08:05
08:06
08:07
08:08
08:09
08:10
08:12
08:13
08:14
08:16
08:16
08:18
08:18
08:20
08:22
08:23
08:24
08:25
08:28
08:29
08:32
08:34
08:35
08:37

08:22
08:24
08:26
08:27
08:28
08:30
08:31
08:32
08:34
08:36
08:37
08:38
08:40
08:42
08:44
08:46
08:46
08:49
08:49
08:51
08:52
08:53
08:54
08:55
08:59
09:00
09:04
09:07
09:08
09:11

09:20
09:24
09:27
09:28
09:31

ĝ

08:52
08:54
08:56
08:57
08:58
09:00
09:01
09:02
09:04
09:06
09:07
09:08
09:10
09:12
09:14
09:16
09:16
09:19
09:19
09:21
09:22
09:23
09:24
09:25
09:29

09:40
09:44
09:47
09:48
09:51

09:22
09:24
09:26
09:27
09:28
09:30
09:31
09:32
09:34
09:36
09:37
09:38
09:40
09:42
09:44
09:46
09:46
09:49
09:49
09:51
09:52
09:53
09:54
09:55
09:59
10:00
10:04
10:07
10:08
10:11

10:20
10:24
10:27
10:28
10:31

ĝ

09:52
09:54
09:56
09:57
09:58
10:00
10:01
10:02
10:04
10:06
10:07
10:08
10:10
10:12
10:14
10:16
10:16
10:19
10:19
10:21
10:22
10:23
10:24
10:25
10:29

10:40
10:44
10:47
10:48
10:51

10:22
10:24
10:26
10:27
10:28
10:30
10:31
10:32
10:34
10:36
10:37
10:38
10:40
10:42
10:44
10:46
10:46
10:49
10:49
10:51
10:52
10:53
10:54
10:55
10:59
11:00
11:04
11:07
11:08
11:11

11:20
11:24
11:27
11:28
11:31

ĝ

10:52
10:54
10:56
10:57
10:58
11:00
11:01
11:02
11:04
11:06
11:07
11:08
11:10
11:12
11:14
11:16
11:16
11:19
11:19
11:21
11:22
11:23
11:24
11:25
11:29

11:40
11:44
11:47
11:48
11:51

11:22
11:24
11:26
11:27
11:28
11:30
11:31
11:32
11:34
11:36
11:37
11:38
11:40
11:42
11:44
11:46
11:46
11:49
11:49
11:51
11:52
11:53
11:54
11:55
11:59
12:00
12:04
12:07
12:08
12:11

12:20
12:24
12:27
12:28
12:31

ĝ

11:52
11:54
11:56
11:57
11:58
12:00
12:01
12:02
12:04
12:06
12:07
12:08
12:10
12:12
12:14
12:16
12:16
12:19
12:19
12:21
12:22
12:23
12:24
12:25
12:29

12:40
12:44
12:47
12:48
12:51

12:22
12:24
12:26
12:27
12:28
12:30
12:31
12:32
12:34
12:36
12:37
12:38
12:40
12:42
12:44
12:46
12:46
12:49
12:49
12:51
12:52
12:53
12:54
12:55
12:59
13:00
13:04
13:07
13:08
13:11

Heiligabend

Verkehrsbeschränkung

Fußnoten

Solingen Hbf
Weststraße
Ohligs, Markt
Bogenstraße
Schützenplatz
Engelsberger Hof
Hackhausen
Tränke
Kirchstraße
Landwehr
Heidackerstraße
Feldhauser Weg
Bismarckstraße
Schneiderstraße
Gladbacher Straße
Immigrather Platz
Bogenstraße
Langenfeld, Rathaus
Langenfeld, Rathaus
Stadtgalerie
Langenfeld, Marktplatz
Langenfeld, Stadtmitte
Karlstraße
Knipprather Straße
Langenfeld S
Langenfeld S
Waldschlösschen
Baumberger Chaussee
Sandberg
Monheim Mitte

ab

an

ab

an

ab

an

13:20
13:24
13:27
13:28
13:31

ĝ

12:52
12:54
12:56
12:57
12:58
13:00
13:01
13:02
13:04
13:06
13:07
13:08
13:10
13:12
13:14
13:16
13:16
13:19
13:19
13:21
13:22
13:23
13:24
13:25
13:29

13:40
13:44
13:47
13:48
13:51

13:22
13:24
13:26
13:27
13:28
13:30
13:31
13:32
13:34
13:36
13:37
13:38
13:40
13:42
13:44
13:46
13:46
13:49
13:49
13:51
13:52
13:53
13:54
13:55
13:59
14:00
14:04
14:07
14:08
14:11

14:20
14:24
14:27
14:28
14:31

ĝ

13:52
13:54
13:56
13:57
13:58
14:00
14:01
14:02
14:04
14:06
14:07
14:08
14:10
14:12
14:14
14:16
14:16
14:19
14:19
14:21
14:22
14:23
14:24
14:25
14:29

14:40
14:44
14:47
14:48
14:51

14:22
14:24
14:26
14:27
14:28
14:30
14:31
14:32
14:34
14:36
14:37
14:38
14:40
14:42
14:44
14:46
14:46
14:49
14:49
14:51
14:52
14:53
14:54
14:55
14:59
15:00
15:04
15:07
15:08
15:11

15:20
15:24
15:27
15:28
15:31

ĝ

14:52
14:54
14:56
14:57
14:58
15:00
15:01
15:02
15:04
15:06
15:07
15:08
15:10
15:12
15:14
15:16
15:16
15:19
15:19
15:21
15:22
15:23
15:24
15:25
15:29

15:40
15:44
15:47
15:48
15:51

15:22
15:24
15:26
15:27
15:28
15:30
15:31
15:32
15:34
15:36
15:37
15:38
15:40
15:42
15:44
15:46
15:46
15:49
15:49
15:51
15:52
15:53
15:54
15:55
15:59
16:00
16:04
16:07
16:08
16:11

16:20
16:24
16:27
16:28
16:31

ĝ

15:52
15:54
15:56
15:57
15:58
16:00
16:01
16:02
16:04
16:06
16:07
16:08
16:10
16:12
16:14
16:16
16:16
16:19
16:19
16:21
16:22
16:23
16:24
16:25
16:29

16:40
16:44
16:47
16:48
16:51

16:22
16:24
16:26
16:27
16:28
16:30
16:31
16:32
16:34
16:36
16:37
16:38
16:40
16:42
16:44
16:46
16:46
16:49
16:49
16:51
16:52
16:53
16:54
16:55
16:59
17:00
17:04
17:07
17:08
17:11

17:20
17:24
17:27
17:28
17:31

ĝ

16:52
16:54
16:56
16:57
16:58
17:00
17:01
17:02
17:04
17:06
17:07
17:08
17:10
17:12
17:14
17:16
17:16
17:19
17:19
17:21
17:22
17:23
17:24
17:25
17:29

17:40
17:44
17:47
17:48
17:51

17:22
17:24
17:26
17:27
17:28
17:30
17:31
17:32
17:34
17:36
17:37
17:38
17:40
17:42
17:44
17:46
17:46
17:49
17:49
17:51
17:52
17:53
17:54
17:55
17:59
18:00
18:04
18:07
18:08
18:11

18:20
18:24
18:27
18:28
18:31

ĝ

17:52
17:54
17:56
17:57
17:58
18:00
18:01
18:02
18:04
18:06
18:07
18:08
18:10
18:12
18:14
18:16
18:16
18:19
18:19
18:21
18:22
18:23
18:24
18:25
18:29

18:40
18:44
18:47
18:48
18:51

Heiligabend

é: weiter als Linie 777 ĝ: weiter als Linie 790

791 Solingen Hbf - Monheim Mitte

Gültig ab 24.12.2024



Verkehrsbeschränkung

Fußnoten

Solingen Hbf
Weststraße
Ohligs, Markt
Bogenstraße
Schützenplatz
Engelsberger Hof
Hackhausen
Tränke
Kirchstraße
Landwehr
Heidackerstraße
Feldhauser Weg
Bismarckstraße
Schneiderstraße
Gladbacher Straße
Immigrather Platz
Bogenstraße
Langenfeld, Rathaus
Langenfeld, Rathaus
Stadtgalerie
Langenfeld, Marktplatz
Langenfeld, Stadtmitte
Karlstraße
Knipprather Straße
Langenfeld S
Langenfeld S
Waldschlösschen
Baumberger Chaussee
Sandberg
Monheim Mitte

ab

an

ab

an

ab

an

18:22
18:24
18:26
18:27
18:28
18:30
18:31
18:32
18:34
18:36
18:37
18:38
18:40
18:42
18:44
18:46
18:46
18:49
18:49
18:51
18:52
18:53
18:54
18:55
18:59
19:00
19:04
19:07
19:08
19:11

19:20
19:24
19:27
19:28
19:31

ĝ

18:52
18:54
18:56
18:57
18:58
19:00
19:01
19:02
19:04
19:06
19:07
19:08
19:10
19:12
19:14
19:16
19:16
19:19
19:19
19:21
19:22
19:23
19:24
19:25
19:29

19:40
19:44
19:47
19:48
19:51

19:42
19:44
19:46
19:46
19:49
19:49
19:51
19:52
19:53
19:54
19:55
19:59
20:00
20:04
20:07
20:08
20:11

20:20
20:24
20:27
20:28
20:31

ĝ

19:52
19:54
19:56
19:57
19:58
20:00
20:01
20:02
20:04
20:06
20:07
20:08
20:10
20:12
20:14
20:16
20:16
20:19
20:19
20:21
20:22
20:23
20:24
20:25
20:29

20:40
20:44
20:47
20:48
20:51

é

20:43
20:44
20:46
20:46
20:48
20:48
20:50
20:52
20:53
20:54
20:55
20:58
20:59
21:02
21:04
21:05
21:07

é

20:57
20:59
21:00
21:02
21:03
21:04
21:05
21:06
21:07
21:08
21:09
21:10
21:12
21:13
21:14
21:16
21:16
21:18
21:18
21:20
21:22
21:23
21:24
21:25
21:28
21:29
21:32
21:34
21:35
21:37

é

Alle
60

Min.

Alle
30

Min.

é

22:57
22:59
23:00
23:02
23:03
23:04
23:05
23:06
23:07
23:08
23:09
23:10
23:12
23:13
23:14
23:16
23:16
23:18
23:18
23:20
23:22
23:23
23:24
23:25
23:28
23:29
23:32
23:34
23:35
23:37

é

23:43
23:44
23:46
23:46
23:48
23:48
23:50
23:52
23:53
23:54
23:55
23:58
23:59
00:02
00:04
00:05
00:07

é

00:13
00:14
00:16
00:16
00:18
00:18
00:20
00:22
00:23
00:24
00:25
00:28
00:29
00:32
00:34
00:35
00:37

é

01:12
01:15
01:17
01:18
01:20

é

Alle
60

Min.

é

03:12
03:15
03:17
03:18
03:20

Heiligabend

ĝ: weiter als Linie 790 é: weiter als Linie 777

791 Solingen Hbf - Monheim Mitte

Gültig ab 24.12.2024



Verkehrsbeschränkung

Fußnoten

Monheim Mitte
Sandberg
Baumberger Chaussee
Waldschlösschen
Langenfeld S
Langenfeld S
Knipprather Straße
Karlstraße
Langenfeld, Stadtmitte
Langenfeld, Marktplatz
Stadtgalerie
Langenfeld, Rathaus
Langenfeld, Rathaus
Bogenstraße
Immigrather Platz
Gladbacher Straße
Schneiderstraße
Ernst-Tellering-Straße
Schneiderstraße
Bismarckstraße
Feldhauser Weg
Heidackerstraße
Landwehr
Kirchstraße
Zur Wasserburg
Im Schwanenfeld
Zum Klosterbusch
Tränke
Hackhausen
Engelsberger Hof
Schützenplatz
Solingen Hbf

ab

an

ab

an

ab

an

04:38
04:40
04:41
04:43
04:47
04:47
04:49
04:50
04:51
04:52
04:53

05:21
05:23
05:24
05:26
05:30
05:30
05:32
05:33
05:34
05:35
05:36
05:38
05:38
05:40
05:41
05:42

|
|

05:43
05:44
05:45
05:47
05:48
05:49

|
|
|

05:50
05:51
05:53
05:54
05:57

Alle
30

Min.

08:51
08:53
08:54
08:56
09:00
09:00
09:02
09:03
09:04
09:05
09:06
09:08
09:08
09:10
09:11
09:12

|
|

09:13
09:14
09:15
09:17
09:18
09:19

|
|
|

09:20
09:21
09:23
09:24
09:27

09:08
09:11
09:12
09:13
09:19

Ý

09:30
09:32
09:33
09:34
09:35
09:37
09:39
09:39
09:41
09:42
09:44

|
|

09:45
09:46
09:48
09:49
09:51
09:53

|
|
|

09:54
09:55
09:56
09:58
10:02

09:28
09:31
09:32
09:33
09:39

09:48
09:51
09:52
09:53
09:59
10:00
10:02
10:03
10:04
10:05
10:07
10:09
10:09
10:11
10:12
10:14

|
|

10:15
10:16
10:18
10:19
10:21
10:23

|
|
|

10:24
10:25
10:26
10:28
10:32

10:08
10:11
10:12
10:13
10:19

Ý

10:30
10:32
10:33
10:34
10:35
10:37
10:39
10:39
10:41
10:42
10:44

|
|

10:45
10:46
10:48
10:49
10:51
10:53

|
|
|

10:54
10:55
10:56
10:58
11:02

10:28
10:31
10:32
10:33
10:39

10:48
10:51
10:52
10:53
10:59
11:00
11:02
11:03
11:04
11:05
11:07
11:09
11:09
11:11
11:12
11:14

|
|

11:15
11:16
11:18
11:19
11:21
11:23

|
|
|

11:24
11:25
11:26
11:28
11:32

11:08
11:11
11:12
11:13
11:19

Ý

11:30
11:32
11:33
11:34
11:35
11:37
11:39
11:39
11:41
11:42
11:44

|
|

11:45
11:46
11:48
11:49
11:51
11:53

|
|
|

11:54
11:55
11:56
11:58
12:02

11:28
11:31
11:32
11:33
11:39

11:48
11:51
11:52
11:53
11:59
12:00
12:02
12:03
12:04
12:05
12:07
12:09
12:09
12:11
12:12
12:14

|
|

12:15
12:16
12:18
12:19
12:21
12:23

|
|
|

12:24
12:25
12:26
12:28
12:32

12:08
12:11
12:12
12:13
12:19

Ý

12:30
12:32
12:33
12:34
12:35
12:37
12:39
12:39
12:41
12:42
12:44

|
|

12:45
12:46
12:48
12:49
12:51
12:53

|
|
|

12:54
12:55
12:56
12:58
13:02

12:28
12:31
12:32
12:33
12:39

12:48
12:51
12:52
12:53
12:59
13:00
13:02
13:03
13:04
13:05
13:07
13:09
13:09
13:11
13:12
13:14

|
|

13:15
13:16
13:18
13:19
13:21
13:23

|
|
|

13:24
13:25
13:26
13:28
13:32

13:08
13:11
13:12
13:13
13:19

Ý

13:30
13:32
13:33
13:34
13:35
13:37
13:39
13:39
13:41
13:42
13:44

|
|

13:45
13:46
13:48
13:49
13:51
13:53

|
|
|

13:54
13:55
13:56
13:58
14:02

13:28
13:31
13:32
13:33
13:39

Heiligabend

Verkehrsbeschränkung

Fußnoten

Monheim Mitte
Sandberg
Baumberger Chaussee
Waldschlösschen
Langenfeld S
Langenfeld S
Knipprather Straße
Karlstraße
Langenfeld, Stadtmitte
Langenfeld, Marktplatz
Stadtgalerie
Langenfeld, Rathaus
Langenfeld, Rathaus
Bogenstraße
Immigrather Platz
Gladbacher Straße
Schneiderstraße
Ernst-Tellering-Straße
Schneiderstraße
Bismarckstraße
Feldhauser Weg
Heidackerstraße
Landwehr
Kirchstraße
Zur Wasserburg
Im Schwanenfeld
Zum Klosterbusch
Tränke
Hackhausen
Engelsberger Hof
Schützenplatz
Solingen Hbf

ab

an

ab

an

ab

an

13:48
13:51
13:52
13:53
13:59
14:00
14:02
14:03
14:04
14:05
14:07
14:09
14:09
14:11
14:12
14:14

|
|

14:15
14:16
14:18
14:19
14:21
14:23

|
|
|

14:24
14:25
14:26
14:28
14:32

14:08
14:11
14:12
14:13
14:19

Ý

14:30
14:32
14:33
14:34
14:35
14:37
14:39
14:39
14:41
14:42
14:44

|
|

14:45
14:46
14:48
14:49
14:51
14:53

|
|
|

14:54
14:55
14:56
14:58
15:02

14:28
14:31
14:32
14:33
14:39

14:48
14:51
14:52
14:53
14:59
15:00
15:02
15:03
15:04
15:05
15:07
15:09
15:09
15:11
15:12
15:14

|
|

15:15
15:16
15:18
15:19
15:21
15:23

|
|
|

15:24
15:25
15:26
15:28
15:32

15:08
15:11
15:12
15:13
15:19

Ý

15:30
15:32
15:33
15:34
15:35
15:37
15:39
15:39
15:41
15:42
15:44

|
|

15:45
15:46
15:48
15:49
15:51
15:53

|
|
|

15:54
15:55
15:56
15:58
16:02

15:28
15:31
15:32
15:33
15:39

15:48
15:51
15:52
15:53
15:59
16:00
16:02
16:03
16:04
16:05
16:07
16:09
16:09
16:11
16:12
16:14

|
|

16:15
16:16
16:18
16:19
16:21
16:23

|
|
|

16:24
16:25
16:26
16:28
16:32

16:08
16:11
16:12
16:13
16:19

Ý

16:30
16:32
16:33
16:34
16:35
16:37
16:39
16:39
16:41
16:42
16:44

|
|

16:45
16:46
16:48
16:49
16:51
16:53

|
|
|

16:54
16:55
16:56
16:58
17:02

16:28
16:31
16:32
16:33
16:39

16:48
16:51
16:52
16:53
16:59
17:00
17:02
17:03
17:04
17:05
17:07
17:09
17:09
17:11
17:12
17:14

|
|

17:15
17:16
17:18
17:19
17:21
17:23

|
|
|

17:24
17:25
17:26
17:28
17:32

17:08
17:11
17:12
17:13
17:19

Ý

17:30
17:32
17:33
17:34
17:35
17:37
17:39
17:39
17:41
17:42
17:44

|
|

17:45
17:46
17:48
17:49
17:51
17:53

|
|
|

17:54
17:55
17:56
17:58
18:02

17:28
17:31
17:32
17:33
17:39

17:48
17:51
17:52
17:53
17:59
18:00
18:02
18:03
18:04
18:05
18:07
18:09
18:09
18:11
18:12
18:14

|
|

18:15
18:16
18:18
18:19
18:21
18:23

|
|
|

18:24
18:25
18:26
18:28
18:32

18:08
18:11
18:12
18:13
18:19

Ý

18:30
18:32
18:33
18:34
18:35
18:37
18:39
18:39
18:41
18:42
18:44

|
|

18:45
18:46
18:48
18:49
18:51
18:53

|
|
|

18:54
18:55
18:56
18:58
19:02

18:28
18:31
18:32
18:33
18:39

18:48
18:51
18:52
18:53
18:59
19:00
19:02
19:03
19:04
19:05
19:07
19:09
19:09
19:11
19:12
19:14
19:15
19:16
19:18

19:08
19:11
19:12
19:13
19:19

Ý

19:30
19:32
19:33
19:34
19:35
19:37
19:39
19:39
19:41
19:42
19:44

|
|

19:45
19:46
19:48
19:49
19:51
19:53

|
|
|

19:54
19:55
19:56
19:58
20:02

Heiligabend

Ý: kommt als Linie 790 aus Monheim Mitte

791 Monheim Mitte - Solingen Hbf

Gültig ab 24.12.2024



Verkehrsbeschränkung

Fußnoten

Monheim Mitte
Sandberg
Baumberger Chaussee
Waldschlösschen
Langenfeld S
Langenfeld S
Knipprather Straße
Karlstraße
Langenfeld, Stadtmitte
Langenfeld, Marktplatz
Stadtgalerie
Langenfeld, Rathaus
Langenfeld, Rathaus
Bogenstraße
Immigrather Platz
Gladbacher Straße
Schneiderstraße
Ernst-Tellering-Straße
Schneiderstraße
Bismarckstraße
Feldhauser Weg
Heidackerstraße
Landwehr
Kirchstraße
Zur Wasserburg
Im Schwanenfeld
Zum Klosterbusch
Tränke
Hackhausen
Engelsberger Hof
Schützenplatz
Solingen Hbf

ab

an

ab

an

ab

an

19:28
19:31
19:32
19:33
19:39

19:48
19:51
19:52
19:53
19:59
20:00
20:02
20:03
20:04
20:05
20:07
20:09
20:09
20:11
20:12
20:14
20:15
20:16
20:18

20:08
20:11
20:12
20:13
20:19

Ý

20:30
20:32
20:33
20:34
20:35
20:37
20:39
20:39
20:41
20:42
20:44

|
|

20:45
20:46
20:48
20:49
20:51
20:53

|
|
|

20:54
20:55
20:56
20:58
21:02

20:28
20:31
20:32
20:33
20:39

20:51
20:53
20:54
20:56
21:00
21:00
21:02
21:03
21:04
21:05
21:06
21:08
21:08
21:10
21:11
21:12
21:13
21:14
21:16

21:21
21:23
21:24
21:26
21:30
21:30
21:32
21:33
21:34
21:35
21:36
21:38
21:38
21:40
21:41
21:42

|
|

21:43
21:44
21:45
21:47
21:48
21:49

|
|
|

21:50
21:51
21:53
21:54
21:57

21:51
21:53
21:54
21:56
22:00
22:00
22:02
22:03
22:04
22:05
22:06
22:08
22:08
22:10
22:11
22:12
22:13
22:14
22:16

22:21
22:23
22:24
22:26
22:30
22:30
22:32
22:33
22:34
22:35
22:36
22:38
22:38
22:40
22:41
22:42

|
|

22:43
22:44
22:45
22:47
22:48
22:49

|
|
|

22:50
22:51
22:53
22:54
22:57

22:51
22:53
22:54
22:56
23:00
23:00
23:02
23:03
23:04
23:05
23:06
23:08
23:08
23:10
23:11
23:12
23:13
23:14
23:16

Alle
30

Min.

23:51
23:53
23:54
23:56
00:00
00:00
00:02
00:03
00:04
00:05
00:06
00:08
00:08
00:10
00:11
00:12
00:13
00:14
00:16

00:21
00:23
00:24
00:26
00:30

00:38
00:40
00:41
00:43
00:47

Alle
60

Min.

03:38
03:40
03:41
03:43
03:47

Heiligabend

Ý: kommt als Linie 790 aus Monheim Mitte

791 Monheim Mitte - Solingen Hbf

Gültig ab 24.12.2024


